
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ADMINISTRACINIŲ BYLŲ TEISENOS ĮSTATYMO 2 IR 26 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

Į S T A T Y M A S 

 

2001 m. birželio 26 d. Nr. IX-402 

Vilnius 

 

(Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) 

 

1 straipsnis. 2 straipsnio 18 dalies pakeitimas 

Pakeisti 2 straipsnio 18 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„18. Mokestiniai ginčai – ginčai tarp mokesčio mokėtojo (arba mokestį išskaičiuojančio 

asmens) ir mokesčio administratoriaus ar jo pareigūno dėl mokesčio mokėtojo (mokestį 

išskaičiuojančio asmens) patikrinimo akto, mokesčio permokos (skirtumo) grąžinimo (įskaitymo).“ 

 

2 straipsnis. 26 straipsnio 3 dalies pakeitimas 

26 straipsnio 3 dalyje vietoj žodžių „gali būti skundžiami pasirinktinai: Mokestinių ginčų 

komisijai arba tiesiogiai administraciniam teismui“ įrašyti žodžius „skundžiami šiame įstatyme 

nustatyta tvarka“ ir šią dalį išdėstyti taip: 

„3. Mokesčių administravimo subjektų sprendimai ar veiksmai (neveikimas) mokesčių, kitų 

privalomų mokėjimų klausimais, išskyrus mokestinius ginčus, skundžiami šiame įstatyme nustatyta 

tvarka. Mokestinių ginčų būtiną išankstinį nagrinėjimą ne teismo tvarka nustato mokesčių 

įstatymai.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja nuo 2001 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67B5099C5848
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